CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ
Avenida Paraná 354 - CEP 87.955-000 –

Fone 044-3464-1024
Fax 044-3464-1163

CGC/MF – 01.609.081/0001-94

ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas

atribuições legais HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital de Concurso Nº 001/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no
dia 10 de dezembro de 2017, com início às 09h00min, no COLÉGIO ESTADUAL CECILIA MEIRELES, sito à
Avenida Brasil, nº 466 – Centro, em São Pedro do Paraná – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 04 de dezembro de 2017.

MAURILIO CARAVIERI
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ
Avenida Paraná 354 - CEP 87.955-000 –

Fone 044-3464-1024
Fax 044-3464-1163

CGC/MF – 01.609.081/0001-94

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

287242 CONTADOR LEGISLATIVO CASSIO ALESSANDRO ZANGARI 58615005

289416 CONTADOR LEGISLATIVO DJIOVANA DE OLIVEIRA BURKOWSKI 108173882

287572 CONTADOR LEGISLATIVO EVANDRO CARLOS PORTO 57527390

288855 CONTADOR LEGISLATIVO EWERTON BORGES SARTORI 104088171

288904 CONTADOR LEGISLATIVO GÉSSICA FERREIRA DE SOUZA MANTUANI 622513382

287274 CONTADOR LEGISLATIVO GRACIELLE PEREIRA DA SILVA SACZUK 89354072

289372 CONTADOR LEGISLATIVO JOSE ALEXANDRE RIBEIRO DE NOVAES 57351721

286497 CONTADOR LEGISLATIVO JOSÉ CLÁUDIO LIMA 41898585

286283 CONTADOR LEGISLATIVO LEANDRO MAZUTE 96822375

288101 CONTADOR LEGISLATIVO LEILA CRISTINA KRÜGER 77982698

286191 CONTADOR LEGISLATIVO LUANA SANTANA DA SILVA 95915990

289288 CONTADOR LEGISLATIVO LUCAS EMANUEL SPLENDOR 100483270

287589 CONTADOR LEGISLATIVO LUCAS GABRIEL RAMALHO DANTAS 107541713

288540 CONTADOR LEGISLATIVO MARCELO ANTONIO FERNANDES 70951622

289131 CONTADOR LEGISLATIVO PRISCILA APARECIDA LUNARDON GODOY 110135513

288002 CONTADOR LEGISLATIVO RENATA FERREIRA CARAVIERI 101552128

287790 CONTADOR LEGISLATIVO RODRIGO SOARES CARVALHO 126159200